Estado da Paraíba
Prefeitura Municipal de Parari

GABINETE DO PREFEITO.

Oficio Ne 0096/2021 Parari-PB, 27 de setembro de 2021.

Ao: Secretário de Estado da Educação - Claudio Furtado
GEAESI GERENCIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA ESCOLAR
INTEGRADA
Centro Administrativo - Blocol - Av. João da Mata, s/n - Jaguaribe

CEP: 58019-900 João Pessoa - PB.

ASSUNTO: Solicitação de adesão ao programa de transporte escolar 2021
- PARARI- PARAIBA.

Ao cumprimentá-la venho diante do presente encaminhar Solicitaçã0
de adesão ao programa de transporte escolar 2021 PARARI PARAIBA.
com o objetivo de solicitar recursos para proporcionar transporte escolar para
os alunos das escolas estaduais existentes em nosso município.

Na oportunidade, renovamos o protesto de elevado apreço
Atenciosamente,

Parari- PB, 27 de setembro de 2021.

GENIVAL AIRES DE QUEIROZz FILHO
PREFEITO cONSTITUCIONAL DE PARARK

PREFEITOSTITUCIONAL
PARAKPB

de Queiroz Filho

Rua: Fenelon Medeiros, 57 centro, CEP 58675-000
CNPJ: 01.612.511/0001-27 Fone: (83) 33081065

S
E

E
P

R
C

20
21

14
68

7V
01

Assinado com senha por MARIANE RODRIGUES DE CARVALHO em 06/12/2021 - 10:39hs e CLAUDIO
BENEDITO SILVA FURTADO em 15/12/2021 - 12:49hs.
Documento Nº: 510670.4130579-5725 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=510670.4130579-5725

G
ov

erno da Paraíba

SEECT

2

https://pbdoc.pb.gov.br

	OFÍCIO DA PREFEITURA